和泉公告
IDEC ANNOUNCEMENT
公告号：A22-029-B                                   2022 年 5 月 1/2 页
BD 系列端子台停售通知
针对型号
BD系列端子台（包含特制品）
类型 端子间距 端子形状 本体颜色 型号 订货型号
导轨安

5mm M3下沉螺丝 黑 BDK5-MB□ (□: 2 to 56)
BD系列端子台配件
类型 端子间距 颜色 型号 订货型号
端板
8mm
黑 BDE11B BDE11BPN10
蓝 BDE11S BDE11SPN10
7mm，5mm 黑 BDE12B BDE12BPN10
端子台盖
8mm - BDC1000 BDC1000PN10
7mm，5mm - BDC1000S BDC1000SPN10
标识板
8mm -
BDM11 (PVC) BDM11PN10
BDM12 (玻璃纤维) BDM12PN10